
Maxxo Sous Vide

Návod k obsluze

         

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Při používání tohoto elektrického spotřebiče vždy



dodržujte bezpečnostní pokyny včetně těchto:

SEZNAMTE SE SE VŠEMI POKYNY
1. Před prvním použitím tohoto spotřebiče se pečlivě seznamte se 

všemi pokyny, které následně uschovejte.

2. Nedotýkejte se horkého povrchu. Při vaření se může víko zahřát na 

vysokou teplotu. Popálení zabráníte tak, že víka uchopíte na obou 

stranách. Pozor na odkapávající horkou vodu, která kondenzovala ve 

víku. 

3. Spotřebič ani napájecí kabel nevkládejte do vody ani do jiné 

kapaliny.

4. Spotřebič není hračka; pokud jej používají děti nebo pokud se 

spotřebič používá v jejich blízkosti, je třeba jeho obsluze věnovat 

zvýšenou pozornost. Spotřebič uchovávejte na bezpečném místě 

mimo dosahu dětí.

5. Spotřebič není určen pro osoby se sníženými fyzickými či duševními

schopnostmi, se sníženou schopností vnímání či nedostatkem 

zkušeností a znalostí (včetně dětí), pokud se spotřebičem nepracují 

pod dohledem nebo nebyly osobou, která odpovídá za jejich 

bezpečnost, o používání spotřebiče náležitě poučeny.

6. Pokud není spotřebič v provozu, odpojte jej od zdroje. Od zdroje jej 

odpojte i před čištěním. Než do zařízení něco vložíte nebo budete chtít

něco vyjmout nebo budete chtít vyprázdnit nádobu, nechte spotřebič 

vychladnout.

7. Jednotka se nesmí používat (zahřívat), pokud není v nádobě 

dostatečné množství vody, aby byla spodní mřížka a boční měřič 

minimální výšky hladiny pod vodou.

8. Nádoba se nesmí přeplnit a musí v ní zůstat dostatek místa na 

umístění sáčků s pokrmem. Sáčky s pokrmy musí být zcela pod vodou.

9. Dojde-li k poškození napájecího kabelu, přestaňte se spotřebičem 



okamžitě pracovat a přivolejte odborného servisního technika.

10. Vždy používejte pouze originální sáčky/rolky Maxxo.

11. Nepožívejte spotřebič venku ani na mokrém povrchu; doporučuje 

se pouze použití v domácnosti uvnitř budov. 

12. Napájecí kabel nenechávejte viset přes okraj stolu nebo pultu a 

nedotýkejte se horkého povrchu.

13. Jednotku neumisťujte na horkou elektrickou plotýnku nebo horký 

plynový hořák ani do jejich blízkosti; jednotku nedávejte ani do 

rozpálené trouby.

14. Při přemisťování spotřebiče, který obsahuje horkou vodu nebo 

jinou horkou kapalinu, dbejte maximální opatrnosti. Před vyndáním 

vnitřních částí spotřebiče jej vždy nechte vychladnout.

15. Pokud chcete sundat víko z horké jednotky, dbejte zvýšené 

opatrnosti, při vaření se bude uvnitř shromažďovat horká voda. Víko 

sundejte tak, že jej ze strany uchopíte oběma rukama. 

16. Spotřebič používejte výhradně k účelu, k němuž je určen.

17. Nepoužívejte spotřebič, pokud spadl na zem nebo jeví známky 

poškození.

18. Nedoporučuje se zapojovat spotřebič do prodlužovací šňůry. Pokud

spotřebič do prodlužovací šňůry zapojíte, její technické parametry musí

dosahovat technických parametrů tohoto spotřebiče.

19. Při odpojování spotřebiče ze sítě uchopte v zájmu bezpečnosti 

vidlici, nikoli napájecí kabel.

20. Před zapojením a používáním spotřebiče zkontrolujte, zda nemáte 

mokré ruce a zda můžete úkony provést bezpečně.

21. Je-li spotřebič zapnutý nebo se nachází v pracovní poloze, musí 

být vždy umístěn na stabilním povrchu, například na stole nebo na 

pracovní desce.

22. Děti by měly používat spotřebič pokud ano, tak pod dohledem 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


